Генеральному директору

ООО «Ватт-Электросбыт»

И.А. Медведевой

__________________________________

наименование потребителя
контактный тел.___________________

индивидуальный предприниматель

физическое лицо (приложить копию паспорта)
(нужное отметить)

Заявление на получение документов

в электронном виде
Прошу Вас направлять комплекты документов (счета на оплату, претензии и т.д.), уведомления об ограничении режима потребления, доставляемых путем автоинформирования (смс-сообщение, телефонограмма, электронное письмо)          на адрес электронной почты.

Реквизиты для информирования:

- адрес электронной почты:____________________________________________,
- номер мобильного телефона:_________________________________________,

- почтовый адрес:____________________________________________________.

Я, настоящим даю согласие на осуществление любых действий в отношении персональных данных, которые необходимы для достижения указанных выше целей, а также сбор, использование, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), с использованием средств автоматизации (автоматизированная обработка) или без использования средств автоматизации (неавтоматизированная обработка)
_______________________/________________________/                                                «_______» _____________ 20___ г.

  (подпись)                   (расшифровка подписи)
М П